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（平成　　年　　月　　日作成）

640-1 640-12～640-31

高松市御厩町字津内

高松市伏石町2174番地15
土地家屋調査士　髙橋秀樹 50028    6   15

地 番 座 標 面 積 地 積

合　　計 ㎡ ㎡

座 標 面 積 一 覧 表

640-1 22.6969130 22.69

640-12 279.2351630 279.23

640-13 198.8477225 198.84

640-14 1021.8083775 1021.80

640-15 194.7701830 194.77

640-16 193.7447380 193.74

640-17 195.0654190 195.06

640-18 198.3456205 198.34

640-19 196.4395550 196.43

640-20 197.9912100 197.99

640-21 197.1402665 197.14

640-22 191.1540680 191.15

640-23 332.0847325 332.08

640-24 196.2924790 196.29

640-25 195.5530940 195.55

640-26 195.5392150 195.53

640-27 195.8797190 195.87

640-28 195.4733945 195.47

640-29 7.2179720 7.21

640-30 22.4887550 22.48

640-31 165.0238270 165.02

4592.7924240 4592.68
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㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(い)640-1 K141 K141144759.209 45467.229 141.00

14 14144759.339 45466.237 G3118.38

G311 G311144751.006 45465.298 K6314.13

K63 K63144736.993 45463.456 K1551.01

K155 K155144736.742 45464.437 K11614.25

K116 K116144750.880 45466.297 K1418.38

45.393826 

22.6969130 22.69     

座 標 求 積 表

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(ろ)640-12 K140 K140144757.858 45479.801 110.08

11 11144757.871 45479.714 126.61

12 12144758.468 45473.122 132.82

13 13144758.802 45470.321 K1413.11

K141 K141144759.209 45467.229 K1168.38

K116 K116144750.880 45466.297 K15514.25

K155 K155144736.742 45464.437 K620.35

K62 K62144736.654 45464.783 K611.01

K61 K61144736.345 45465.745 K603.65

K60 K60144734.990 45469.141 K594.84

K59 K59144733.128 45473.609 K1560.80

K156 K156144732.737 45474.316 K1539.06

K153 K153144741.662 45475.892 K851.05

K85 K85144741.480 45476.936 K14016.62

558.470326 

279.2351630 279.23     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(は)640-13 K139 K139144755.434 45491.559 108.18

10 10144757.311 45483.596 K1403.83

K140 K140144757.858 45479.801 K8516.62

K85 K85144741.480 45476.936 K8411.98

K84 K84144739.375 45488.734 K13916.30

397.695445 

198.8477225 198.84     

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(に)640-14 K23 K23144743.088 45545.923 K1351.91

K135 K135144743.297 45544.021 K693.83

K69 K69144739.573 45543.119 K702.05

K70 K70144737.581 45542.630 K676.59

K67 K67144731.412 45540.302 K793.02

K79 K79144729.883 45537.692 K8011.33

K80 K80144731.875 45526.536 K8112.28

K81 K81144734.029 45514.439 K821.66

K82 K82144735.032 45513.113 K8312.58

K83 K83144737.254 45500.723 K8412.17

K84 K84144739.375 45488.734 K8511.98

K85 K85144741.480 45476.936 K1531.05

K153 K153144741.662 45475.892 K1569.06

K156 K156144732.737 45474.316 K260.55

K26 K26144732.470 45474.800 K905.28

K90 K90144735.490 45479.141 K919.61

K91 K91144733.804 45488.605 K9210.46

K92 K92144731.970 45498.908 K933.05

K93 K93144729.451 45500.640 K9413.70

K94 K94144715.955 45498.238 K9611.69

K96 K96144704.440 45496.185 K973.02

K97 K97144702.692 45493.719 K14420.69

K144 K144144706.326 45473.342 K320.31

K32 K32144706.023 45473.430 K331.30

K33 K33144704.855 45474.016 K343.31

K34 K34144702.052 45475.778 K350.94

K35 K35144701.304 45476.355 K362.76

K36 K36144698.930 45477.764 K371.12

K37 K37144697.903 45478.223 K381.16

K38 K38144696.814 45478.637 K1003.70

K100 K100144700.514 45478.690 K10112.72

K101 K101144698.283 45491.221 K1023.00

K102 K102144695.931 45493.089 K10311.88

K103 K103144684.060 45492.580 K12613.91

K126 K126144670.156 45491.984 K12513.42

K125 K125144656.746 45491.420 K1242.44

K124 K124144655.507 45489.313 K1580.58

K158 K158144655.209 45488.806 K12910.09

K129 K129144650.595 45497.787 K583.28

K58 K58144649.084 45500.707 K1493.21

K149 K149144652.293 45500.845 K1284.16

K128 K128144652.490 45496.685 K1270.81

K127 K127144653.196 45496.275 K10534.20

K105 K105144687.368 45497.740 K524.80

K52 K52144690.778 45501.131 1814.93

18 18144705.701 45501.797 K10712.45

K107 K107144717.963 45503.985 K10810.20

K108 K108144728.014 45505.771 K1093.01

K109 K109144729.736 45508.242 K7714.03

K77 K77144727.267 45522.059 K7813.79

K78 K78144724.855 45535.646 K663.01

K66 K66144722.345 45537.323 K6510.16

K65 K65144712.434 45535.046 K15112.69

K151 K151144700.058 45532.205 K12.32
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【任意座標】

【任意座標】
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㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

K1 K1144699.610 45534.486 K24.92

K2 K2144704.489 45535.166 K32.19

K3 K3144706.654 45535.525 K45.40

K4 K4144711.971 45536.490 K51.58

K5 K5144713.506 45536.867 K61.51

K6 K6144714.965 45537.272 K71.72

K7 K7144716.614 45537.765 K81.95

K8 K8144718.482 45538.326 K92.76

K9 K9144721.120 45539.144 K102.18

K10 K10144723.205 45539.797 K112.20

K11 K11144725.301 45540.469 K121.21

K12 K12144726.452 45540.853 K131.66

K13 K13144728.026 45541.402 K142.33

K14 K14144730.214 45542.225 K154.75

K15 K15144734.653 45543.941 K161.70

K16 K16144736.231 45544.585 K170.53

K17 K17144736.735 45544.770 K180.74

K18 K18144737.445 45545.006 K190.25

K19 K19144737.684 45545.084 K200.42

K20 K20144738.092 45545.192 K210.71

K21 K21144738.787 45545.348 K220.49

K22 K22144739.277 45545.430 K233.84

2043.616755 

1021.8083775 1021.80     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(ほ)640-15 K138 K138144752.739 45503.451 67.70

6 6144754.404 45495.925 K1394.48

K139 K139144755.434 45491.559 K8416.30

K84 K84144739.375 45488.734 K8312.17

K83 K83144737.254 45500.723 K13815.72

389.540366 

194.7701830 194.77     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(へ)640-16 K137 K137144749.460 45515.650 53.40

5 5144750.737 45512.498 K1389.26

K138 K138144752.739 45503.451 K8315.72

K83 K83144737.254 45500.723 K8212.58

K82 K82144735.032 45513.113 K13714.64

387.489476 

193.7447380 193.74     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(と)640-17 K136 K136144745.333 45528.896 35.36

3 3144746.351 45523.627 43.57

4 4144747.588 45520.271 K1374.98

K137 K137144749.460 45515.650 K8214.64

K82 K82144735.032 45513.113 K811.66

K81 K81144734.029 45514.439 K8012.28

K80 K80144731.875 45526.536 K13613.66

390.130838 

195.0654190 195.06     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(ち)640-18 K135 K135144743.297 45544.021 210.66

2 2144744.460 45533.415 K1364.60

K136 K136144745.333 45528.896 K8013.66

K80 K80144731.875 45526.536 K7911.33

K79 K79144729.883 45537.692 K673.02

K67 K67144731.412 45540.302 K706.59

K70 K70144737.581 45542.630 K692.05

K69 K69144739.573 45543.119 K1353.83

396.691241 

198.3456205 198.34     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(り)640-19 K91 K91144733.804 45488.605 K909.61

K90 K90144735.490 45479.141 K265.28

K26 K26144732.470 45474.800 K251.30

K25 K25144731.166 45474.773 K275.16

K27 K27144726.010 45474.457 K1435.73

K143 K143144720.302 45473.905 K9512.09

K95 K95144718.176 45485.816 K9115.87

392.879110 

196.4395550 196.43     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(ぬ)640-20 K93 K93144729.451 45500.640 K923.05

K92 K92144731.970 45498.908 K9110.46

K91 K91144733.804 45488.605 K9515.87

K95 K95144718.176 45485.816 K9412.61

K94 K94144715.955 45498.238 K9313.70

395.982420 

197.9912100 197.99     
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代表取締役　七條政利
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【任意座標】

【任意座標】
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㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(る)640-21 K77 K77144727.267 45522.059 K10914.03

K109 K109144729.736 45508.242 K1083.01

K108 K108144728.014 45505.771 K10710.20

K107 K107144717.963 45503.985 K7515.71

K75 K75144715.202 45519.454 K760.44

K76 K76144715.127 45519.895 K7712.33

394.280533 

197.1402665 197.14     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(を)640-22 K66 K66144722.345 45537.323 K783.01

K78 K78144724.855 45535.646 K7713.79

K77 K77144727.267 45522.059 K7612.33

K76 K76144715.127 45519.895 K6515.38

K65 K65144712.434 45535.046 K6610.16

382.308136 

191.1540680 191.15     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(わ)640-23 K94 K94144715.955 45498.238 K9512.61

K95 K95144718.176 45485.816 K14312.09

K143 K143144720.302 45473.905 K283.46

K28 K28144716.850 45473.571 K296.21

K29 K29144710.677 45472.837 K301.43

K30 K30144709.245 45472.807 K312.24

K31 K31144707.022 45473.139 K1440.72

K144 K144144706.326 45473.342 K9720.69

K97 K97144702.692 45493.719 K963.02

K96 K96144704.440 45496.185 K9411.69

664.169465 

332.0847325 332.08     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(か)640-24 K75 K75144715.202 45519.454 K10715.71

K107 K107144717.963 45503.985 1812.45

18 18144705.701 45501.797 K15015.70

K150 K150144702.863 45517.243 K7512.53

392.584958 

196.2924790 196.29     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(よ)640-25 K65 K65144712.434 45535.046 K7615.38

K76 K76144715.127 45519.895 K750.44

K75 K75144715.202 45519.454 K15012.53

K150 K150144702.863 45517.243 G28010.82

G280 G280144700.907 45527.888 K1514.39

K151 K151144700.058 45532.205 K6512.69

391.106188 

195.5530940 195.55     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(た)640-26 K102 K102144695.931 45493.089 K1013.00

K101 K101144698.283 45491.221 K10012.72

K100 K100144700.514 45478.690 K383.70

K38 K38144696.814 45478.637 K390.80

K39 K39144696.028 45478.820 K401.14

K40 K40144694.890 45478.744 K415.56

K41 K41144689.331 45478.850 K1452.82

K145 K145144686.512 45478.740 K10314.05

K103 K103144684.060 45492.580 K10211.88

391.078430 

195.5392150 195.53     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(れ)640-27 K103 K103144684.060 45492.580 K14514.05

K145 K145144686.512 45478.740 K422.64

K42 K42144683.867 45478.637 K437.48

K43 K43144676.408 45478.053 K440.46

K44 K44144675.949 45477.953 K1463.24

K146 K146144672.715 45477.747 K12614.46

K126 K126144670.156 45491.984 K10313.91

391.759438 

195.8797190 195.87     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(そ)640-28 K126 K126144670.156 45491.984 K14614.46

K146 K146144672.715 45477.747 K451.12

K45 K45144671.595 45477.676 K464.28

K46 K46144667.315 45477.385 K473.29

K47 K47144664.022 45477.247 K482.74

K48 K48144661.293 45476.999 K1470.79

K147 K147144660.504 45476.936 K1210.92

K121 K121144660.377 45477.856 K1220.73

K122 K122144659.648 45477.755 K1234.67

K123 K123144659.070 45482.390 K1247.78

K124 K124144655.507 45489.313 K1252.44

K125 K125144656.746 45491.420 K12613.42

390.946789 

195.4733945 195.47     

縮尺
１

申 請 人

土地の所在

地 番

作 成 者

地 積 測 量 図
土 地 所 在 図
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株式会社　アルファード
代表取締役　七條政利

28    6   14（平成　　年　　月　　日測量）

【任意座標】

【任意座標】

ｺﾝｸﾘｰﾄ角

ｺﾝｸﾘｰﾄ角

ｺﾝｸﾘｰﾄ角

金属鋲

金属鋲

金属鋲

金属ﾌﾟﾚｰﾄ

ｺﾝｸﾘｰﾄ角

金属ﾌﾟﾚｰﾄ

金属ﾌﾟﾚｰﾄ

金属鋲

金属ﾌﾟﾚｰﾄ

ｺﾝｸﾘｰﾄ角

金属鋲

金属鋲

金属鋲

金属ﾌﾟﾚｰﾄ

ｺﾝｸﾘｰﾄ角

金属ﾌﾟﾚｰﾄ

金属鋲

金属ﾌﾟﾚｰﾄ

金属鋲

金属鋲

金属鋲

金属鋲

金属ﾌﾟﾚｰﾄ

ｺﾝｸﾘｰﾄ角

ｺﾝｸﾘｰﾄ角

金属鋲

ｺﾝｸﾘｰﾄ角

金属鋲

金属ﾌﾟﾚｰﾄ

金属ﾌﾟﾚｰﾄ

金属鋲

金属鋲

ｺﾝｸﾘｰﾄ角

金属鋲

金属ﾌﾟﾚｰﾄ

金属鋲

金属鋲

金属ﾌﾟﾚｰﾄ

ｺﾝｸﾘｰﾄ角

金属ﾌﾟﾚｰﾄ

金属ﾌﾟﾚｰﾄ



㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(つ)640-29 K124 K124144655.507 45489.313 K1237.78

K123 K123144659.070 45482.390 K1224.67

K122 K122144659.648 45477.755 K1210.73

K121 K121144660.377 45477.856 K1470.92

K147 K147144660.504 45476.936 K490.11

K49 K49144660.386 45476.926 K1481.12

K148 K148144659.277 45476.757 K1325.53

K132 K132144658.582 45482.253 K1587.37

K158 K158144655.209 45488.806 K1240.58

14.435944 

7.2179720 7.21     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(ね)640-30 K58 K58144649.084 45500.707 K1293.28

K129 K129144650.595 45497.787 K15810.09

K158 K158144655.209 45488.806 K1327.37

K132 K132144658.582 45482.253 K1485.53

K148 K148144659.277 45476.757 K500.21

K50 K50144659.061 45476.724 K5825.97

44.977510 

22.4887550 22.48     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(な)640-31 K52 K52144690.778 45501.131 K1054.80

K105 K105144687.368 45497.740 K12734.20

K127 K127144653.196 45496.275 K1280.81

K128 K128144652.490 45496.685 K1494.16

K149 K149144652.293 45500.845 K5713.33

K57 K57144665.617 45501.419 K565.56

K56 K56144671.184 45501.556 K555.12

K55 K55144676.297 45501.825 K546.28

K54 K54144682.580 45502.041 K535.02

K53 K53144687.592 45501.718 K523.23

330.047654 

165.0238270 165.02     

＊公　　　式　Ａ＝１／２Σ（Ｘ２－Ｘ１）（Ｙ１＋Ｙ２）
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土地の所在
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作 成 者

地 積 測 量 図
土 地 所 在 図
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株式会社　アルファード
代表取締役　七條政利
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【任意座標】

ｺﾝｸﾘｰﾄ角

ｺﾝｸﾘｰﾄ角

金属鋲

ｺﾝｸﾘｰﾄ角

ｺﾝｸﾘｰﾄ角

金属鋲

ｺﾝｸﾘｰﾄ角

ｺﾝｸﾘｰﾄ角

ｺﾝｸﾘｰﾄ角

ｺﾝｸﾘｰﾄ角

ｺﾝｸﾘｰﾄ角

ｺﾝｸﾘｰﾄ角

ｺﾝｸﾘｰﾄ角

器 械 点 視 準 点 角 度

角 度 及 び 距 離

距 離

準 拠 点

点 名 及 び 備 考

( )
( )

X Y

T1

T1 144705.495 45502.422
T2 144646.934 45489.161

18 0.6595-28-58
K26 38.60121-33-42
K38 25.3257-11-23
K65 33.35245-13-58
K66 38.75231-28-10
K67 45.89222-51-40
K77 29.31209-17-21
K78 38.45227-00-39
K79 42.88222-34-41
K80 35.74209-40-16
K81 30.96190-04-44
K82 31.41187-08-18
K83 31.80164-10-42
K84 36.54145-14-28
K85 44.09131-55-59
K90 37.97129-25-24
K91 31.50141-13-28
K92 26.70159-40-48
K93 24.02162-59-11
K94 11.26145-26-21
K96 6.3267-38-23
K97 9.1459-23-18
K100 24.2465-23-13
K101 13.3244-27-51
K102 13.3631-32-25
K103 23.5811-54-11
K107 12.56174-23-09
K108 22.76175-41-58
K109 24.93180-44-28
K121 51.3715-48-29
K122 52.0615-31-19
K123 50.5610-34-49
K124 51.671-56-06
K125 49.97359-57-30
K126 36.843-41-46
K144 29.0978-52-39
K147 51.7016-46-15
K151 30.27267-35-10
K153 44.85130-58-44
K156 39.14121-20-46

金属鋲

【任意座標】

金属鋲


